
Strana 1 / 2

Dodávka

MULTIMASTER MM 700 1.7

Q na opravy spár

Oscilační nástroj – MM 700

Náš nejlepší MultiTool speciálně na opravy spár s
nezničitelným 12 hranným upnutím a 7 noži pro
oddělování elastických spár.

15.887,00 CZK bez DPH

( 19.223,27 CZK s DPH)

Objednací císlo: 7 229 70 66 00 0

Podrobnosti

Přesnost – nářadí MultiTool se dostane do
špatně přístupných míst. Díky tlumení vibrací
pracuje klidně a přesně.

\

Mnohostrannost – nože s délkou až 98 mm
umožňují řezání i velmi hlubokých spár.
Diamantový čisticí nůž čistí boky spár před
novým vyspárováním.

\

Bezpečnost a jednoduchost – nářadí MultiTool
pracuje ve spáře přesně a bezpečně. Nože se
nelámou a elektrické nářadí je chráněno proti
přetížení a přehřátí. Nesprávné použití je téměř
vyloučeno.

\

QuickIN: výměna nástroje bez použití nářadí, díky
patentovanému rychloupínacímu systému FEIN.

\

12hranné upnutí pro optimální přenos točivého
momentu.

\

450 W vysoce výkonný motor FEIN: vysoce
výkonný motor s ochranou proti přetížení a
trvalému namáhání s vysokým podílem mědi pro
maximální rychlost řezu a nejrychlejší postup
práce.

\

Tachogenerátor: konstantní otáčky i při zátěži a
plynulá elektronická regulace otáček.

\

Kovové převody: vysoká schopnost zatížení a
maximální životnost, jelikož části převodovky
jsou vyrobeny z kovu.

\

Průmyslový kabel: velký akční rádius díky 5
metrovému gumovému kabelu s jemným
vodičovým jádrem průmyslové kvality.

\

Optimální vybavení pro každé použití. Mobilní
práce se systémem L-BOXX.

\

5 nožů, přímé (tvar 117) 6 390 31 17
01 5

\ 1 nůž, přímý, dlouhý (tvar 116) 6 390
31 16 01 1

\

1 nůž, tvar hřibu 6 390 31 28 01 2\ 1 rukojeť\

1 ochranný kryt pro výměnu
nástroje

\ 1 brousek (63719010014)\

1 plastový kufřík na nářadí (L-BOXX
238)

\



Strana 2 / 2

Specifikace

Obrázky aplikací

OBECNÉ SPECIFIKACE HODNOTY VIBRACÍ A EMISÍ HLUKU

Jmenovitý příkon 450 W

Využitelný výkon 250 W

Kmitání 10 000 - 19 500 1/min

Upnutí nástroje 12hran

Výměna nástroje QuickIN

Amplituda 2 x 1,7°

Kabel se zástrčkou 5 m

Hmotnost dle EPTA 1,65 kg

Hladina akustického tlaku
LpA

82 dB

Nejistota měření měřené
hodnoty KpA

3 dB

Hladina akustického
výkonu LWA

93 dB

Nejistota měření měřené
hodnoty KWA

3 dB

Hladina špičkového
akustického tlaku
LpCpeak

96 dB

Nejistota měření měřené
hodnoty KpCpeak

3 dB

Nejistota měření měřené
hodnoty Kα

1,5 m/s²


